

Årsredovisning
för
Svenska Svetsbutiken Sunne AB
559351-2568

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Schultz, Styrelseledamot
2024-09-23

Styrelsen för Svenska Svetsbutiken Sunne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av svetsutrustning och verktygsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Sunne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid räkenskapsårets ingång hade en kontrollbalansräkning som visade på förbrukat aktiekapital uppättats. Per den 30 april 2024 förelåg fortfarande ett kapitalunderskott, och bolaget drevs med personligt betalningsansvar. Vid tidpunkten för årsredovisningens påtecknande har medel tillskjutits genom ett villkorat aktieägartillskott som i sin helhet återställer bolagets egna kapital.

Kriget i Ukraina har ej i nämnvärd omfattning påverkat bolagets utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2021/23
Nettoomsättning	3 986	1 540
Resultat efter finansiella poster	10	-232
Soliditet (%)	-8,4	-13,4

Föregående räkenskapsår var bolagets första och omfattade cirka 16,8 månader. På årsbasis har nettoomsättningen ökat cirka 187%, ökningen beror på att bolaget befinner sig i ett uppstartsskede.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-232 041	-207 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-232 041	232 041	0
Årets resultat			10 350	10 350
Belopp vid årets utgång	25 000	-232 041	10 350	-196 691

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-232 041
årets vinst	10 350
	-221 691
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-221 691
	-221 691

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2021-12-06 -2023-04-30 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 985 543	1 539 961
Övriga rörelseintäkter		82 086	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 067 629	1 539 961
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 886 951	-1 281 879
Övriga externa kostnader		-499 643	-195 130
Personalkostnader	2	-653 374	-291 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-3 333
Summa rörelsekostnader		-4 047 968	-1 772 029
Rörelseresultat		19 661	-232 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 620	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 931	0
Summa finansiella poster		-9 311	27
Resultat efter finansiella poster		10 350	-232 041
Resultat före skatt		10 350	-232 041
Årets resultat		10 350	-232 041

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 667	36 667
Summa materiella anläggningstillgångar		28 667	36 667
Summa anläggningstillgångar		28 667	36 667
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 644 121	997 745
Summa varulager		1 644 121	997 745
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		498 425	300 685
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	36 120
Övriga fordringar		9 281	116 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 646	15 239
Summa kortfristiga fordringar		607 352	468 706
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 031	46 667
Summa kassa och bank		67 031	46 667
Summa omsättningstillgångar		2 318 504	1 513 118
SUMMA TILLGÅNGAR		2 347 171	1 549 785

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-232 041

0

Årets resultat

10 350

-232 041

Summa fritt eget kapital

-221 691

-232 041

Summa eget kapital

-196 691

-207 041

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 318 125

111 141

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

0

1 213 771

Skatteskulder

9 095

0

Övriga skulder

135 361

2 334

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 281

429 580

Summa kortfristiga skulder

2 543 862

1 756 826

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 347 171

1 549 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2021-12-06 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Inköp	0	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-3 333	0
Årets avskrivningar	-8 000	-3 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 333	-3 333
Utgående redovisat värde	28 667	36 667

Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid årsredovisningens påtecknande har bolaget erhållit ett villkorat aktieägartillskott som återställer det egna kapitalet. Efter räkenskapsårets utgång har bolaget också haft en fortsatt positiv resultatutveckling.

Sunne 2024-09-19

Marcus Schultz
Marcus Schultz
Ordförande

Johan Wikström
Johan Wikström

William Östman
William Östman